Petri sacerdotis dicti Muli, canonici Lundensis, Gotonis NicIa;sson , Johannis Psetersen et

Aghonis Thomassen literae, quibus testantur, se vidisse literas Waldemari IIJ" regis, supra

sub no. 788 allatas. — Vibergis, octavo b. Petri et Pauli App.

Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. p. 113.,

*<'• •'"•''• [1794.] Literac, quibus Jacobus Bosson notum omnibus facit, semonasterio s. Willelmi

in Ebbleholt bona quaedam in Hoisagher, Todholt et Theberopp scotavisse. — Die b. Kanuti regis.

Langebek Scriptt. VI. IG8.
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[1705,] Pactum inter Ericum regeni Daiioruni et Ericum «liiconi Svevoruni itiitum, 1314.

quo rex duci vel ejus lilio successionenj eventualeni regni INorveyiic jirocurare jiroinittit, du.y 19. Julii.

vero se oLligat ad servitia et alia regi piiestanda, qux quatuor arliitri electi dixerint vel arbi-

trati fuerint. — Jn villn Kahhinf/, feria sexta proxima anle diom l)eat;i! IMariic Magdalen;c.

Lisch Uikundeii-Samml. zur Gcsch. des Geschl. v. MaKzahii I. 210—11. Epit. ap. Lagcr-

bring, Sivea Rikes llisl. 111. 113—11. Cfr. Hvitfcldt Danm. Higes KiOn. p. 37G. Suhm
Hist. af Danmk. XI. 732—33.

[1796.] Erici regis proliiliitio, ne quis "apud monastcria, grangias sive liona 5. Septbr.

monasteriorum , sacerdotum, bundonum seu alioruni quorumcunque nisi suis propriis expensis

et sumptibns hospitetur, nec cquos pro cura in(irmitatis seu alias, vcl canes mittaf etc. —
Wordhiyborgh , feria quinta proxima ante diem nativitatis b. virginis Mariai.

Ancher Lovhistorie 11. 539—10.

[1797.] Erici ducis Juciai liteiic, quibus civibus in Flensborgh gratias omnes et 1. \ovbr.

libertates, iis per antecessores ipsius indultas, nec non privilegia et jura, "in libro ipsorum

contenta", conflrmat. — Flensborgh, die omnium sanctoruin.

AVootphalen Monum. ined. IV. 1951.

[1798.] Petri episcopi Ottoniensis liter«, quibus capitulo Ottoniensi concedit 10. \ovbr.

ecclesiam sancti Laurentii in Frawith. — Profesto b. Martini episc. et confessoris.

Pontoppidan Ann. eccl. Dan. II. p. 112.

[1799.] EsGERi archiepiscopi Lundcnsis literffi, quibus testatur, Guidonem, deca- 23. \ovbr.

num Lundensem et regis Danorum cancellarium, boiia aliquot aitari b. Mari:c Magdalenae in

crypta ecclesiae b. Laurentii Lundensis legasse, eundemque alia bona ad usus duodecim scho-

larium pr.Tbendariorum Lundensium et ad altare sancti Stephani in ecclesla b. Laurentii Luo-

densi contulisse et scotasse. — Nono calend. Deceiiibris.

Langebek Scriptt. III. 515—16. IV. 66—67.

[1800.] NicHOLAus TuuYsuv DE KLAPJiiTHORP , Andreas P.kthersun de Bol- 2. Decbr.

DORp et NicHOLAUS Jacobsun de Harthak.kr "religiosis viris dominis abbati et conventui in

Esrom duo bool iu terris in campo Geeslef, cum eorundem fundis ibidem sitis, quae Johannes

Jacobsun eisdem dominis io testamento suo legavit", resiguant. — Lnndis, feria secuuda

post diem beati Andreae apostoli.

Langebek Scriptt. IX. . Cod. Esrom. fol. CLXXIIIL

[1801.] Literae, quae testantur, Nicolaum Korf curiam suam in "Brinnae io pa- 11. Decbr.

rochia Skydie, Brothero diacono, Arusiensi canonico, scotasse". — In ylacito Abosysel, quarta

feria post fest. s. INicolai.

' Langebck Scriptt. VI. 485—86.

[180'2.] Literae super fundatione et dotatione capella^ cujusdam ecclesije cathedralis 26—31.

Ripensis per Johannem Woltersen facta, ab episcopo Ripensi Johanive, capitulo toto et con- Decbr.

sulibus ceterisque civibus ejusdem clvitatis editae. — Infra octavas nativitatis domini salvatoris.

Terpager Ripa; Cimbr. p. 281—82.

[1803.] Literae ISicolai archiepiscopi Upsaliensis, quibus "discretos viros" deno-

minat, ut dominica Reminiscere apud villani forensem INes, Lundensis dioeceseos, cum legatis

archiepiscopi Lundensis conveniant, ad coniponendas iites archiepiscoporum (Lundensis et Up-

saliensis) 'super quibusdam juribus primatiae vel quasi, in quorum possessione se fuisse dicit

Lundensis ecclesia". — Sine anno.

Epit. ap. Lagerbring, Svea Rikes Historia III. 179—80.

Itegest. Dan. I. 28
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.... 1315.
1.3 lo»

23. Martii. [1804.] Erici Danonim regis literae, qnilnis lites et g-.vcrra inter regem et socios

ejus ex una et cives Rostockieiises eorumcpie socios ex altera parte nuper motae exstingvun-

tur, privilegiaque eorum in Dania conlirmantur. — Wortinfjborgh, die paschae.

Ungnaden Amoenit. Diplom. p. 16.

2 ... [1805.] Erici regis ad Fyoniam inhabitantes literae, quibus prohibet, ne quis

apud monasterium (sancti Canuti) Othoniense, vel grangias seu bona ejus "non (nisi) suis

propriis expensis et sumptibus hospitetur, nec equos pro cura iniirniitatis alicujus seu alias

vel canes mittat". — Worthinyborg , feria {adde: VI.) proxima prius {ley. post) dominicam

Ouasimodogeniti.

Pontoppidan Annall. eccl. Dan. II. 115— 16. Cfr. Langebek Scriptt. I. 298. Suhm Hist.

af Dannik. XI. 749.

13 \DriIis. [1806.] Erici regis mandatum, ut omnes cujuscunque conditionis, terras in civi-

tate Ripensi possidentes, secundum sestimationem terrarum ad munitionem ipsius civitatis sol-